ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos  Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Progeso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acurnulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Actives no Circuranth

MUNICIPIO DE OTHON P. BLANCO
Estado Analitico del Activo
Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2025
{Pesos}

1,538,622,410.02
385,478,994 .00

314612,348.05
11,215,343 .04
£9,651,301.91

0.00
0.00
0.00
0.0¢

1,153,143,416.02

250,500.00
13,897,337.55
984,409,050.84
171,668,660.30
21,464,567.53
-39,257,079.20
0.00

0.00
710,375.00

1,999,428,149.75
1,999,101,040.43

1,542,908,460.73
445,546,543.19
9,648,036.51
0.00

0.00

0.00

G.00

3Z7,109.32

0.00

© 000
0.00
327,109.32
0.00

0.00

0.00

0.60

0.00

wl Periono

2,046,637,073.56

2,048,242,147.60

1,539,460,965.25
446,076,124.48
60,805,056.87
0.00

0.00

0.00

0.00

294,925.96

0.00
284,925,956
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Salagr: Final
A =(1+2-3

1,491,413,486.21

338,237,886.83

318,057,843.53
11,685,761.75
8,494,281.55
0.00

G.00

0.00

0.00

1,153,175,599.38

250,500.00
13,602,411.59
934,409,050.84
171,995,769.62
21,4654 ,567.53
-39,257.079.20
0.00

0.00
710,379.00

rraand del Parinrda

EEY

47,208,923 81

-47.241,107.17

3,445,494 .48
470.418.71
-51,157,020.36
0.00

0.00

0.00

0.00

32,183.36

0.00

-294 925 96
0.00
327,109.32
0900

0.00

0.00

0.00

0.00

d

Bajo protesta de’

MTRO_ S D& IMENEZ HERRERA
TESORBRO MUNICIPA

amos quefdos Estados Financieros ¥ sus Natas son razonablemente comectos y responsabilidad del emisor

«

e

HADENTA MUNICIPAL

DALYA MARTINEZ HERNANDEZ

C. OMAR ANTONIO RODRIGUEZ MARTINEZ
SINDICO MUNICIPAL




